
 

 
 
 

Svenskt Mästerskap 
 

Banskjutning 
Liggande 

 

Seniorer och Veteraner 
 
 
 
 
 
 
 

Resultat 
22 augusti 2009 

 
Arrangör: Västerbottens Skytteförbund 
Ramselefors & Umeå Skytteföreningar 

NATIONELLT SM GEVÄR 2009 I RAMSELEFORS 



Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande Grund Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Linda Strand Karlstad-Ulvsby S 248 48 296 10 10 10 10 10 50 346

2 Jennie Hantoft Kågeröd M 246 49 295 10 10 10 10 10 50 345

3 Olle Gabrielsson Rommehed W 247 49 296 9 10 10 10 10 49 345

4 Jane Jönsson Skurup M 245 49 294 10 10 10 10 10 50 344

5 Bengt Jansson Söderala X 246 49 295 10 10 9 9 10 48 343

6 Mikael Olofsson Moälven/Modo Y 244 50 294 10 10 9 9 10 48 342

7 Caroline Törnvall Ultuna C 245 48 293 10 10 9 10 10 49 342

8 Helena Jansson Söderala X 245 49 294 9 10 9 10 10 48 342

9 Jan-Olof Lampinen S 3 BD 246 47 293 10 9 10 10 10 49 342

10 Berit Olsson Öved-Östraby M 246 47 293 10 10 10 10 9 49 342

11 Fredrik Olsson Orsa W 246 48 294 10 9 10 9 10 48 342

12 Patrik Lindfors I 19 / A 9 BD 248 46 294 10 9 9 10 10 48 342

13 Martin Nilsson Kvistbro T 244 48 292 10 9 10 10 10 49 341

14 Göran Åhlin Bälgviken D 244 49 293 9 10 9 10 10 48 341

15 Mattias Andersson Skultuna U 244 49 293 10 10 9 10 9 48 341

16 Mikael Persson Saleby R 244 49 293 10 10 10 10 8 48 341

17 Hans Hägglund Skultuna U 245 49 294 9 10 10 9 9 47 341

18 Lars Möllsten Umeå AC 244 49 293 9 10 10 9 8 46 339

19 Therese Danielsson Ununge AB 245 47 292 10 10 9 10 8 47 339

20 Petter Eriksson Moälven/Modo Y 245 46 291 10 10 9 9 8 46 337



Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande Grund Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Donald Johansson Ale BD 242 50 292 10 10 9 9 10 48 340

2 Gunnar Iversen S 3 BD 241 49 290 9 10 10 10 10 49 339

3 Nils Ström Övertorneå BD 243 47 290 10 10 10 9 10 49 339

4 Lennart Karlsson Dals Ed PD 242 47 289 9 9 10 10 10 48 337

5 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 243 47 290 10 8 10 9 10 47 337

6 Håkan Lidman Skellefteå AC 239 48 287 10 10 10 9 10 49 336

7 Hans Sundén Bälgviken D 240 48 288 9 9 10 10 10 48 336

8 Sture Tibblin Stockholm Central AB 240 47 287 10 10 10 10 9 49 336

9 Bror Rantakyrö Pello BD 241 47 288 9 10 10 9 10 48 336

10 Peter Fahlman Västerfärnebo U 241 47 288 10 9 10 10 9 48 336

11 Karl-Axel Falk I 19 / A 9 BD 240 49 289 8 10 10 10 8 46 335

12 Bengt Myrberg Skogstibble C 242 47 289 9 9 10 9 9 46 335

13 Bo Andersson Kongahälla O 239 47 286 10 9 10 10 9 48 334

14 Kjell Marklund S 3 BD 240 47 287 9 10 9 9 10 47 334

15 Bo Allansson Stenungsund O 240 47 287 10 9 9 10 9 47 334

16 Sjö Rolf Larsson Nås W 239 45 284 10 10 9 10 10 49 333

17 Tore Bjurvén Lidingö AB 239 47 286 9 10 9 10 9 47 333

18 Christer Andersson Norrköping E 240 48 288 10 8 9 8 9 44 332

19 Lennart Högenberg Hajom PÄ 241 46 287 9 8 9 10 8 44 331

20 Roger Johansson Rönnskär AC 239 41 280 10 10 8 10 10 48 328



Seniorer, liggande L L L Grund L L Mellan S:a
1 Patrik Lindfors I 19 / A 9 BD 48 50 50 148 50 50 100 248
2 Linda Strand Karlstad-Ulvsby S 49 50 50 149 50 49 99 248
3 Olle Gabrielsson Rommehed W 49 50 49 148 49 50 99 247
4 Jennie Hantoft Kågeröd M 49 48 50 147 49 50 99 246
5 Jan-Olof Lampinen S 3 BD 49 49 49 147 49 50 99 246
6 Fredrik Olsson Orsa W 49 50 49 148 49 49 98 246
7 Berit Olsson Öved-Östraby M 49 50 49 148 49 49 98 246
8 Bengt Jansson Söderala X 49 50 49 148 49 49 98 246
9 Petter Eriksson Moälven/Modo Y 47 50 50 147 49 49 98 245
10 Therese Danielsson Ununge AB 49 50 48 147 49 49 98 245
11 Hans Hägglund Skultuna U 49 50 48 147 50 48 98 245
12 Jane Jönsson Skurup M 49 50 49 148 48 49 97 245
13 Caroline Törnvall Ultuna C 49 49 50 148 49 48 97 245
14 Helena Jansson Söderala X 50 50 48 148 49 48 97 245
15 Martin Nilsson Kvistbro T 49 47 50 146 48 50 98 244
16 Lars Möllsten Umeå AC 50 48 48 146 48 50 98 244
17 Göran Åhlin Bälgviken D 48 49 49 146 49 49 98 244
18 Mikael Olofsson Moälven/Modo Y 48 50 49 147 48 49 97 244
19 Mattias Andersson Skultuna U 48 50 49 147 49 48 97 244
20 Mikael Persson Saleby R 48 50 50 148 48 48 96 244
21 Anders Brolund Arvika S 46 50 49 145 49 49 98 243
22 Sjö Thomas Larsson Nås W 48 48 49 145 49 49 98 243
23 Maria Falck Moälven/Modo Y 47 48 50 145 50 48 98 243
24 Roger Strandh Mariestad R 48 49 49 146 48 49 97 243
25 Björn Johansson Kvistbro T 49 48 49 146 50 47 97 243
26 Marie Arvidsson Lidingö AB 49 49 49 147 47 49 96 243
27 Ronny Nilsson Piteå BD 49 48 47 144 48 50 98 242
28 Anton Lindfors I 19 / A 9 BD 49 47 49 145 48 49 97 242
29 Martin Gustavsson Sörby Odensberg R 50 49 48 147 48 47 95 242
30 Jens-Olof Sätterlund Lidingö AB 46 48 48 142 50 49 99 241
31 Johan Liljedahl Falköping R 47 48 48 143 49 49 98 241
32 Curt Lejon Umeå AC 49 46 48 143 49 49 98 241
33 Peder Vahlberg Ramselefors AC 49 46 48 143 49 49 98 241
34 Fredrik Thyberg Edsbjörke S 48 48 47 143 49 49 98 241
35 Gustav Lövgren Niemisel BD 47 50 47 144 47 50 97 241
36 Stefan Thorin Umeå AC 45 50 49 144 48 49 97 241
37 Lars Dahlberg Säfsnäs W 47 49 48 144 48 49 97 241
38 Joakim Linnman Sala U 47 50 47 144 49 48 97 241
39 Mats Kallin Moälven/Modo Y 49 48 47 144 49 48 97 241
40 Ingemar Månsson Helsingborg M 49 48 47 144 49 48 97 241
41 Jan-Erik Fäldt Storfors S 47 48 49 144 50 47 97 241
42 Elin Åhlin Bälgviken D 46 50 49 145 47 49 96 241
43 Tomas Lindblom Notviken/Björsbyn BD 48 50 47 145 47 49 96 241
44 Lars-Göran Lundqvist Ununge AB 44 49 49 142 48 50 98 240
45 Martin Andersson Skultuna U 48 45 49 142 49 49 98 240
46 Lars Evaldsson Göteborg O 46 48 48 142 49 49 98 240
47 Stefan Wallin Stenungsund O 46 48 48 142 49 49 98 240
48 Niklas Broberg Evertsberg W 47 48 48 143 48 49 97 240
49 Marlene Forsell Ramselefors AC 47 48 49 144 47 49 96 240
50 Stefan Lundqvist Ununge AB 47 47 50 144 48 48 96 240
51 Lars Sandström Ramselefors AC 49 47 48 144 48 48 96 240
52 Robert Darholm Kville O 49 50 46 145 47 48 95 240
53 Lennart Jacobsson Ramselefors AC 47 48 50 145 48 47 95 240
54 Michael Normann I 16 / Lv 6 N 49 50 47 146 47 47 94 240
55 Claes Berggren Lidköping R 47 46 49 142 47 50 97 239
56 Jan Moss Hagfors S 45 49 48 142 49 48 97 239
57 Ulf Ingmansson Bromma AB 48 48 46 142 49 48 97 239
58 Leif Sandberg Kalix BD 47 47 49 143 47 49 96 239
59 Per Westergren Ramselefors AC 48 46 49 143 47 49 96 239
60 Sandra Danielsson Ununge AB 48 48 47 143 48 48 96 239
61 Stefan Jonasson Hogdal Z 48 48 48 144 46 49 95 239
62 Jarmo Marjala I 21 / T 3 Y 48 47 49 144 47 48 95 239



Fortsättning Seniorer, liggande L L L Grund L L Mellan S:a
63 Urban Johansson F 21 BD 48 47 49 144 48 47 95 239
64 Peter U Larsson Vaksala C 49 46 49 144 48 47 95 239
65 Sören Olsson Umeå AC 48 48 49 145 48 46 94 239
66 Anders Andersson Hammerdal Z 46 48 47 141 48 49 97 238
67 Ingemar Karlsson Skyllberg T 48 47 46 141 48 49 97 238
68 Jessica Linnman Sala U 46 48 48 142 47 49 96 238
69 Stefan Johansson Vessigebro N 48 48 46 142 47 49 96 238
70 Ulf Ohlsson Umeå AC 46 47 49 142 48 48 96 238
71 Daniel Nilsson Edsbjörke S 47 48 47 142 49 47 96 238
72 Torbjörn Ericson Haraker U 47 46 50 143 47 48 95 238
73 Jan Wallerström Ununge AB 44 48 48 140 49 48 97 237
74 Marcus Åhlin Bälgviken D 49 48 45 142 48 47 95 237
75 Clas Gustavsson Hofors X 48 48 47 143 48 46 94 237
76 Birger Johansson Bara I 48 47 49 144 47 46 93 237
77 Anita Hammar Haraker U 44 49 47 140 47 49 96 236
78 Linda Bergman Ununge AB 49 46 46 141 48 47 95 236
79 Markus Andersson Bälinge-Jumkil C 46 49 47 142 46 48 94 236
80 Magnus Johansson Rommehed W 47 46 49 142 47 47 94 236
81 Bengt Johansson Hofors X 47 48 48 143 46 47 93 236
82 Stefan Wahlström Gideå Y 45 46 47 138 49 48 97 235
83 Magnus Lindkvist Umeå AC 48 44 47 139 49 47 96 235
84 Ove Olofsson Hajom PÄ 46 47 47 140 47 48 95 235
85 Marie Fjällström Ramselefors AC 48 48 46 142 47 46 93 235
86 Roger Hjälström Ununge AB 48 46 48 142 49 44 93 235
87 Linus Danielsson Ununge AB 46 48 49 143 46 46 92 235
88 Max Hedsand Bälgviken D 47 46 45 138 49 47 96 234
89 Anna-Karin Wretell Ramselefors AC 46 48 46 140 45 49 94 234
90 Ken Leskinen Skövde R 47 46 47 140 47 47 94 234
91 Börje Erlandsson Vikingen O 46 46 48 140 48 46 94 234
92 Anders Petersson Älmhult G 48 46 40 134 50 49 99 233
93 Göran Hägg Bälgviken D 46 45 49 140 46 47 93 233
94 Carolina Hallén Järna AB 48 45 49 142 45 46 91 233
95 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby M 48 49 47 144 43 46 89 233
96 Jörgen Hammar Haraker U 43 45 48 136 49 47 96 232
97 Louise Olofsson Hajom PÄ 48 43 49 140 45 47 92 232
98 Tony Jansson Ununge AB 48 46 46 140 47 45 92 232
99 Leif Jakobsson Solberga O 48 45 48 141 46 45 91 232
100 Jan Hasselfors Landvetter O 44 47 45 136 48 47 95 231
101 Magnus Lejonclou Ramselefors AC 47 46 43 136 50 45 95 231
102 Linda Gustavsson Moälven/Modo Y 47 46 46 139 45 47 92 231
103 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 46 41 47 134 47 49 96 230
104 Kenneth Erixon Skyllberg T 48 39 47 134 48 48 96 230
105 Elina Högström Ramselefors AC 47 47 43 137 45 48 93 230
106 Andreas Halfvars Hofors X 45 45 44 134 46 47 93 227
107 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby S 45 46 44 135 47 45 92 227
108 Johan Nilsson Ramselefors AC 44 43 45 132 46 48 94 226
109 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil C 43 46 45 134 46 45 91 225



Veteraner, liggande L L L Grund L L Mellan S:a
1 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 50 48 48 146 48 49 97 243
2 Nils Ström Övertorneå BD 50 48 49 147 47 49 96 243
3 Lennart Karlsson Dals Ed PD 47 49 48 144 48 50 98 242
4 Bengt Myrberg Skogstibble C 48 50 46 144 48 50 98 242
5 Donald Johansson Ale BD 49 49 48 146 49 47 96 242
6 Bror Rantakyrö Pello BD 47 49 48 144 48 49 97 241
7 Lennart Högenberg Hajom PÄ 49 48 47 144 50 47 97 241
8 Gunnar Iversen S 3 BD 49 49 48 146 48 47 95 241
9 Peter Fahlman Västerfärnebo U 49 49 49 147 48 46 94 241
10 Kjell Marklund S 3 BD 47 47 48 142 49 49 98 240
11 Hans Sundén Bälgviken D 48 49 45 142 50 48 98 240
12 Christer Andersson Norrköping E 47 47 50 144 48 48 96 240
13 Karl-Axel Falk I 19 / A 9 BD 47 49 48 144 49 47 96 240
14 Bo Allansson Stenungsund O 48 48 48 144 49 47 96 240
15 Sture Tibblin Stockholm Central AB 50 50 47 147 46 47 93 240
16 Sjö Rolf Larsson Nås W 48 48 46 142 48 49 97 239
17 Bo Andersson Kongahälla O 47 48 47 142 49 48 97 239
18 Tore Bjurvén Lidingö AB 47 49 46 142 49 48 97 239
19 Roger Johansson Rönnskär AC 48 48 48 144 48 47 95 239
20 Håkan Lidman Skellefteå AC 48 50 46 144 49 46 95 239
21 Gillis Engman Rundvik AC 49 47 48 144 48 46 94 238
22 Robert Willén Skyllberg T 50 46 48 144 48 46 94 238
23 Peråke Andersson Hammerdal Z 50 49 48 147 47 44 91 238
24 Rune Utterström Ale BD 45 48 47 140 49 48 97 237
25 Björn Boström Tibro R 46 48 47 141 48 48 96 237
26 Jan-Olof Svensson Edsbjörke S 47 49 45 141 48 48 96 237
27 Per Strandh Mariestad R 49 49 46 144 45 48 93 237
28 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 49 49 46 144 47 46 93 237
29 Kjell Fridh Skyllberg T 47 45 48 140 48 48 96 236
30 Lennart Pree Stockholm Amatör AB 48 46 47 141 47 48 95 236
31 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärads D 46 46 47 139 47 49 96 235
32 Roland Johansson Hajom PÄ 45 47 48 140 47 48 95 235
33 Börje Nilsson Östhammar C 47 46 48 141 46 48 94 235
34 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil C 46 49 46 141 46 48 94 235
35 Börje Forsberg Östhammar C 47 44 48 139 47 48 95 234
36 Kent Nilsson Göteborg O 45 48 47 140 46 48 94 234
37 Owe Gustafsson Solberga O 47 47 48 142 46 46 92 234
38 Sture Allansson Stenungsund O 48 48 46 142 46 46 92 234
39 Stefan Jakobsson Göteborg O 49 46 48 143 46 45 91 234
40 Roland Sandberg Strömsund Z 47 45 46 138 45 50 95 233
41 Göte Rydstedt Stockholm Skarp AB 48 46 46 140 45 48 93 233
42 Henry Ottosson Lekvattnet/Torsby S 48 46 46 140 47 46 93 233
43 Stefan Sahlén Gimo C 48 46 46 140 48 45 93 233
44 Lars Ingemarsson Lidköping R 46 48 47 141 46 46 92 233
45 Jan-Olof Spinord Fagersta U 45 44 46 135 50 47 97 232
46 Sture Nilsson Piteå BD 45 48 44 137 47 48 95 232
47 Alf Edin Ale BD 46 47 47 140 44 48 92 232
48 Lars Augustsson Sörby Odensberg R 50 47 47 144 45 43 88 232
49 Krister Pettersson Bastuträsk AC 43 47 47 137 48 46 94 231
50 Lennart Karlsson Nyköping D 47 47 46 140 44 47 91 231
51 Roland Nilsson Piteå BD 49 46 46 141 46 44 90 231
52 Tom Olsson Orsa W 46 46 44 136 47 47 94 230
53 Urban Fjällström Rosersberg AB 47 45 45 137 45 47 92 229
54 Leif Andersson Trosa-Vagnhärads D 46 45 49 140 44 45 89 229
55 Göran Tibell Husby/Vidbo-Lagga-Kni C 49 48 47 144 47 38 85 229
56 Bengt Lundgren Haraker U 48 44 46 138 43 47 90 228
57 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö C 45 44 45 134 48 45 93 227
58 Kurt-Erik Eriksson Göteborg O 45 44 46 135 45 47 92 227
59 Hans Olov Karlsson Skyllberg T 43 43 46 132 44 49 93 225
60 Mats Hantoft Kågeröd M 44 43 42 129 48 46 94 223
61 Ewy Werner Edsbjörke S 42 43 47 132 42 47 89 221
62 Ivar Larsson Närkes Kil T 45 46 41 132 42 45 87 219
63 Leif Sigfridsson Ramselefors AC 45 45 36 126 45 47 92 218
64 Thor Johansen Skövde R 41 45 43 129 40 43 83 212
65 Lars Wikström Strömsund Z 42 43 42 127 40 44 84 211



Föreningslagtävling Liggande L L L Grund L L Mellan S:a
1 Moälven/Modo (Y) 732

Petter Eriksson 47 50 50 147 49 49 98 245

Mikael Olofsson 48 50 49 147 48 49 97 244

Maria Falck 47 48 50 145 50 48 98 243

2 I 19 / A 9 (BD) 730
Patrik Lindfors 48 50 50 148 50 50 100 248

Anton Lindfors 49 47 49 145 48 49 97 242

Karl-Axel Falk 47 49 48 144 49 47 96 240

3 Skultuna (U) 729
Hans Hägglund 49 50 48 147 50 48 98 245

Mattias Andersson 48 50 49 147 49 48 97 244

Martin Andersson 48 45 49 142 49 49 98 240

4 S 3 727
Jan-Olof Lampinen 49 49 49 147 49 50 99 246

Gunnar Iversen 49 49 48 146 48 47 95 241

Kjell Marklund 47 47 48 142 49 49 98 240

5 Ununge, lag 1 (AB) 725
Therese Danielsson 49 50 48 147 49 49 98 245

Lars-Göran Lundqvist 44 49 49 142 48 50 98 240

Stefan Lundqvist 47 47 50 144 48 48 96 240

6 Bälgviken (D) 725
Göran Åhlin 48 49 49 146 49 49 98 244

Elin Åhlin 46 50 49 145 47 49 96 241

Hans Sundén 48 49 45 142 50 48 98 240

7 Lidingö (AB) 723
Marie Arvidsson 49 49 49 147 47 49 96 243

Jens-Olof Sätterlund 46 48 48 142 50 49 99 241

Tore Bjurvén 47 49 46 142 49 48 97 239

8 Ramselefors, lag 1 (AC) 721
Peder Vahlberg 49 46 48 143 49 49 98 241

Marlene Forsell 47 48 49 144 47 49 96 240

Lars Sandström 49 47 48 144 48 48 96 240

9 Umeå, lag 2 (AC) 720
Lars Möllsten 50 48 48 146 48 50 98 244

Curt Lejon 49 46 48 143 49 49 98 241

Magnus Lindkvist 48 44 47 139 49 47 96 235

10 Ramselefors, lag 2 (AC) 720
Jan-Erik Karlsson 50 48 48 146 48 49 97 243

Lennart Jacobsson 47 48 50 145 48 47 95 240

Dan-Ivan Karlsson 49 49 46 144 47 46 93 237

11 Umeå, lag 1 (AC) 718
Stefan Thorin 45 50 49 144 48 49 97 241

Sören Olsson 48 48 49 145 48 46 94 239

Ulf Ohlsson 46 47 49 142 48 48 96 238



12 Edsbjörke (S) 716
Fredrik Thyberg 48 48 47 143 49 49 98 241

Daniel Nilsson 47 48 47 142 49 47 96 238

Jan-Olof Svensson 47 49 45 141 48 48 96 237

13 Stenungsund (O) 714
Stefan Wallin 46 48 48 142 49 49 98 240

Bo Allansson 48 48 48 144 49 47 96 240

Sture Allansson 48 48 46 142 46 46 92 234

14 Ale (BD) 711
Donald Johansson 49 49 48 146 49 47 96 242

Rune Utterström 45 48 47 140 49 48 97 237

Alf Edin 46 47 47 140 44 48 92 232

15 Ununge, lag 2 (AB) 711
Sandra Danielsson 48 48 47 143 48 48 96 239

Jan Wallerström 44 48 48 140 49 48 97 237

Roger Hjälström 48 46 48 142 49 44 93 235

16 Göteborg (O) 708
Lars Evaldsson 46 48 48 142 49 49 98 240

Kent Nilsson 45 48 47 140 46 48 94 234

Stefan Jakobsson 49 46 48 143 46 45 91 234

17 Skyllberg (T) 706
Ingemar Karlsson 48 47 46 141 48 49 97 238

Robert Willén 50 46 48 144 48 46 94 238

Kenneth Erixon 48 39 47 134 48 48 96 230

18 Haraker (U) 706
Torbjörn Ericson 47 46 50 143 47 48 95 238

Anita Hammar 44 49 47 140 47 49 96 236

Jörgen Hammar 43 45 48 136 49 47 96 232

19 Piteå (BD) 705
Ronny Nilsson 49 48 47 144 48 50 98 242

Sture Nilsson 45 48 44 137 47 48 95 232

Roland Nilsson 49 46 46 141 46 44 90 231

20 Ramselefors, lag 3 (AC) 704
Per Westergren 48 46 49 143 47 49 96 239

Marie Fjällström 48 48 46 142 47 46 93 235

Fredrik Forsgren 46 41 47 134 47 49 96 230

21 Ramselefors, lag 4 (AC) 691
Anna-Karin Wretell 46 48 46 140 45 49 94 234

Magnus Lejonclou 47 46 43 136 50 45 95 231

Johan Nilsson 44 43 45 132 46 48 94 226



Förbundslagtävling, Öppen,  Liggande L L L Grund L L Mellan S:a
1 Dalarna (W) 1217

Olle Gabrielsson 49 50 49 148 49 50 99 247
Fredrik Olsson 49 50 49 148 49 49 98 246
Sjö Thomas Larsson 48 48 49 145 49 49 98 243
Lars Dahlberg 47 49 48 144 48 49 97 241
Niklas Broberg 47 48 48 143 48 49 97 240
Magnus Johansson 47 46 49 142 47 47 94 236
Tom Olsson 46 46 44 136 47 47 94 230

2 Norrbotten (BD) 1212
Jan-Olof Lampinen 49 49 49 147 49 50 99 246
Ronny Nilsson 49 48 47 144 48 50 98 242
Anton Lindfors 49 47 49 145 48 49 97 242
Gustav Lövgren 47 50 47 144 47 50 97 241
Tomas Lindblom 48 50 47 145 47 49 96 241
Urban Johansson 48 47 49 144 48 47 95 239
Leif Sandberg 47 47 49 143 47 49 96 239

3 Västernorrland (Y) 1212
Petter Eriksson 47 50 50 147 49 49 98 245
Mikael Olofsson 48 50 49 147 48 49 97 244
Maria Falck 47 48 50 145 50 48 98 243
Mats Kallin 49 48 47 144 49 48 97 241
Jarmo Marjala 48 47 49 144 47 48 95 239
Stefan Wahlström 45 46 47 138 49 48 97 235
Linda Gustavsson 47 46 46 139 45 47 92 231

4 Malmöhus (M) 1211
Jennie Hantoft 49 48 50 147 49 50 99 246
Berit Olsson 49 50 49 148 49 49 98 246
Jane Jönsson 49 50 49 148 48 49 97 245
Ingemar Månsson 49 48 47 144 49 48 97 241
Jan-Ola Olsson 48 49 47 144 43 46 89 233
Mats Hantoft 44 43 42 129 48 46 94 223

5 Värmland (S) 1209
Linda Strand 49 50 50 149 50 49 99 248
Anders Brolund 46 50 49 145 49 49 98 243
Fredrik Thyberg 48 48 47 143 49 49 98 241
Jan Moss 45 49 48 142 49 48 97 239
Daniel Nilsson 47 48 47 142 49 47 96 238
Jan-Olof Svensson 47 49 45 141 48 48 96 237
Henry Ottosson 48 46 46 140 47 46 93 233

6 Stockholm stad och län (AB) 1209
Therese Danielsson 49 50 48 147 49 49 98 245
Marie Arvidsson 49 49 49 147 47 49 96 243
Jens-Olof Sätterlund 46 48 48 142 50 49 99 241
Lars-Göran Lundqvist 44 49 49 142 48 50 98 240
Stefan Lundqvist 47 47 50 144 48 48 96 240
Ulf Ingmansson 48 48 46 142 49 48 97 239
Roger Hjälström 48 46 48 142 49 44 93 235

7 Skaraborg (R) 1209
Mikael Persson 48 50 50 148 48 48 96 244
Roger Strandh 48 49 49 146 48 49 97 243
Martin Gustavsson 50 49 48 147 48 47 95 242
Johan Liljedahl 47 48 48 143 49 49 98 241
Claes Berggren 47 46 49 142 47 50 97 239
Ken Leskinen 47 46 47 140 47 47 94 234



8 Västmanland (U) 1208
Hans Hägglund 49 50 48 147 50 48 98 245
Mattias Andersson 48 50 49 147 49 48 97 244
Peter Fahlman 49 49 49 147 48 46 94 241
Martin Andersson 48 45 49 142 49 49 98 240
Torbjörn Ericson 47 46 50 143 47 48 95 238
Anita Hammar 44 49 47 140 47 49 96 236
Jörgen Hammar 43 45 48 136 49 47 96 232

9 Västerbotten (AC) 1205
Lars Möllsten 50 48 48 146 48 50 98 244
Curt Lejon 49 46 48 143 49 49 98 241
Peder Vahlberg 49 46 48 143 49 49 98 241
Lars Sandström 49 47 48 144 48 48 96 240
Sören Olsson 48 48 49 145 48 46 94 239
Ulf Ohlsson 46 47 49 142 48 48 96 238
Magnus Lindkvist 48 44 47 139 49 47 96 235

10 Södermanland (D) 1197
Göran Åhlin 48 49 49 146 49 49 98 244
Elin Åhlin 46 50 49 145 47 49 96 241
Hans Sundén 48 49 45 142 50 48 98 240
Marcus Åhlin 49 48 45 142 48 47 95 237
Ulf Lindén 46 46 47 139 47 49 96 235
Max Hedsand 47 46 45 138 49 47 96 234
Göran Hägg 46 45 49 140 46 47 93 233

11 Gävleborg (X) 1191
Bengt Jansson 49 50 49 148 49 49 98 246
Helena Jansson 50 50 48 148 49 48 97 245
Clas Gustavsson 48 48 47 143 48 46 94 237
Bengt Johansson 47 48 48 143 46 47 93 236
Andreas Halfvars 45 45 44 134 46 47 93 227

12 Göteborg & Bohuslän (O) 1186
Lars Evaldsson 46 48 48 142 49 49 98 240
Stefan Wallin 46 48 48 142 49 49 98 240
Robert Darholm 49 50 46 145 47 48 95 240
Börje Erlandsson 46 46 48 140 48 46 94 234
Leif Jakobsson 48 45 48 141 46 45 91 232
Jan Hasselfors 44 47 45 136 48 47 95 231

13 Jämtland (Z) 1159
Stefan Jonasson 48 48 48 144 46 49 95 239
Anders Andersson 46 48 47 141 48 49 97 238
Peråke Andersson 50 49 48 147 47 44 91 238
Roland Sandberg 47 45 46 138 45 50 95 233
Lars Wikström 42 43 42 127 40 44 84 211



Förbundslagtävling, Veteraner, Liggande L L L Grund L L Mellan S:a
1 Norrbotten (BD) 1206

Nils Ström 50 48 49 147 47 49 96 243
Donald Johansson 49 49 48 146 49 47 96 242
Gunnar Iversen 49 49 48 146 48 47 95 241
Karl-Axel Falk 47 49 48 144 49 47 96 240
Kjell Marklund 47 47 48 142 49 49 98 240
Rune Utterström 45 48 47 140 49 48 97 237
Alf Edin 46 47 47 140 44 48 92 232

2 Västerbotten (AC) 1196
Jan-Erik Karlsson 50 48 48 146 48 49 97 243
Håkan Lidman 48 50 46 144 49 46 95 239
Roger Johansson 48 48 48 144 48 47 95 239
Gillis Engman 49 47 48 144 48 46 94 238
Dan-Ivan Karlsson 49 49 46 144 47 46 93 237
Krister Pettersson 43 47 47 137 48 46 94 231
Leif Sigfridsson 45 45 36 126 45 47 92 218

3 Göteborg & Bohuslän (O) 1181
Bo Allansson 48 48 48 144 49 47 96 240
Bo Andersson 47 48 47 142 49 48 97 239
Kent Nilsson 45 48 47 140 46 48 94 234
Owe Gustafsson 47 47 48 142 46 46 92 234
Sture Allansson 48 48 46 142 46 46 92 234
Stefan Jakobsson 49 46 48 143 46 45 91 234
Kurt-Erik Eriksson 45 44 46 135 45 47 92 227

4 Uppsala (C) 1179
Bengt Myrberg 48 50 46 144 48 50 98 242
Torvald Andersson 46 49 46 141 46 48 94 235
Börje Nilsson 47 46 48 141 46 48 94 235
Börje Forsberg 47 44 48 139 47 48 95 234
Stefan Sahlén 48 46 46 140 48 45 93 233
Göran Tibell 49 48 47 144 47 38 85 229
Göran Myhrberg 45 44 45 134 48 45 93 227

5 Stockholm stad och län (AB) 1177
Sture Tibblin 50 50 47 147 46 47 93 240
Tore Bjurvén 47 49 46 142 49 48 97 239
Lennart Pree 48 46 47 141 47 48 95 236
Göte Rydstedt 48 46 46 140 45 48 93 233
Urban Fjällström 47 45 45 137 45 47 92 229

6 Skaraborg (R) 1151
Björn Boström 46 48 47 141 48 48 96 237
Per Strandh 49 49 46 144 45 48 93 237
Lars Ingemarsson 46 48 47 141 46 46 92 233
Lars Augustsson 50 47 47 144 45 43 88 232
Thor Johansen 41 45 43 129 40 43 83 212



Deltagande föreningar samt antal skyttar
Förening Sen Vet Förening Sen Vet Förening Sen Vet
Ale 3 Karlstad-Ulvsby 2 Skogstibble 1
Arvika 1 Kongahälla 1 Skultuna 3
Bara 1 Kville 1 Skurup 1
Bastuträsk 1 Kvistbro 2 Skyllberg 2 3
Bromma 1 Kågeröd 1 1 Skövde 1 1
Bälgviken 5 1 Landvetter 1 Solberga 1 1
Bälinge-Jumkil 2 1 Lekvattnet/Torsby 1 Stenungsund 1 2
Dals Ed 1 Lidingö 2 1 Stockholm Amatör 1
Edsbjörke 2 2 Lidköping 1 1 Stockholm Central 1
Evertsberg 1 Mariestad 1 1 Stockholm Skarp 1
F 21 1 Moälven/Modo 5 Storfors 1
Fagersta 1 Niemisel 1 Strömsund 2
Falköping 1 Norrköping 1 Säfsnäs 1
Gideå 1 Notviken/Björsbyn 1 Söderala 2
Gimo 1 Nyköping 1 Sörby Odensberg 1 1
Göteborg 1 3 Nås 1 1 Tibro 1
Hagfors 1 Närkes Kil 1 Trosa-Vagnhärads 2
Hajom 2 2 Orsa 1 1 Ultuna 1
Hammerdal 1 1 Pello 1 Umeå 6
Haraker 3 1 Piteå 1 2 Ununge 9
Helsingborg 1 Ramselefors 11 3 Vaksala 1
Hofors 3 Rommehed 2 Vessigebro 1
Hogdal 1 Rosersberg 1 Vikingen 1
Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta 1 Rundvik 1 Västerfärnebo 1
I 16 / Lv 6 1 Rönnskär 1 Älmhult 1
I 19 / A 9 2 1 S 3 1 2 Öregrund-Gräsö 1
I 21 / T 3 1 Sala 2 Östhammar 2
Järna 1 Saleby 1 Öved-Östraby 2
Kalix 1 Skellefteå 1 Övertorneå 1

Deltagande förbund samt antal skyttar
Förbund Sen Vet Förbund Sen Vet Förbund Sen Vet
AB 13 5 I 1 S 7 3
AC 17 7 M 5 1 T 4 4
BD 8 10 N 2 U 8 3
C 4 7 O 6 7 W 6 2
D 5 4 PD 1 X 5
E 1 PÄ 2 2 Y 7
G 1 R 6 5 Z 2 3

Sammanställning

Sen Vet Tot
Antal föreningar: 60 49 87
Antal förbund: 19 16 21
Antal skyttar: 109 65 174
Antal kvinnor 22 1 23
Antal män 87 64 151
Genomsnittsålder 35,6 64,6 46,4
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